Centro Cultural San Agustin - Pso. Filibinos. 7

14:00
15:30
16:00

17:00

17:30
18:30
20:30

9:30

9:45

10:00
10:15
10:30
10:45

11:00
11:30
11:45
12:00

12:15
13:15
13:30

CSIC

JORNADA
Valladolid Encuentro TIC

COMIDA BIENVENIDA
RECEPCION/REGISTRO

BIENVENIDA A LAS JORNADAS
(PRESIDENTA & SECRETARIO GENERAL)

ESTADO PROYECTOS PRIORITARIOS Y DESARROLLO DEL
MODELO DE GOBERNANZA TIC (SGAI)

FIN DE LA SESION
VISITA CULTURAL

CENA EN EL RESTAURANTE “PERA LIMONERA”

PROYECTOS PRIORITARIOS
DISENO DEL CAU Y HERRAMIENTA TICKETING

ESTRATEGIA HPC Y DATOS MASIVOS PARA INFRAESTRUCTURA IA
NUEVA INTRANET, ESTRATEGIA WEBS CSIC Y CARPETA CSIC
CATALOGO DE SERVICIOS TIC CSIC

AUMENTO DEL ESPACIO DE ALMACENAMIENTO

SERVICIO DE GESTION DE IDENTIDADES GLOBAL
Y GESTION DE EQUIPAMIENTO

COFFE-BREAK
ESTRATEGIA DEL DATO Y BI.CSIC
PROYECTOS PRIORITARIOS DE CIBERSEGURIDAD

SERVICIOS E INFRAESTRUCTURAS
DE COMUNICACIONES

MESA REDONDA MODELO DE GOBERNANZA
CONCLUSIONES Y FIN DE LA JORNADA
COMIDA CIERRE



