

Centro Cultural San Agustín - Pso. Filipinos. 7

14 DE OCTUBRE

14:00	COMIDA BIENVENIDA
15:30	RECEPCIÓN/REGISTRO
16:00	BIENVENIDA A LAS JORNADAS (PRESIDENTA & SECRETARIO GENERAL)
17:00	ESTADO PROYECTOS PRIORITARIOS Y DESARROLLO DEL MODELO DE GOBERNANZA TIC (SGAI)
17:30	FIN DE LA SESIÓN
18:30	VISITA CULTURAL
20:30	CENA EN EL RESTAURANTE "PERA LIMONERA"

15 DE OCTUBRE

9:30	PROYECTOS PRIORITARIOS
	DISEÑO DEL CAU Y HERRAMIENTA TICKETING
9:45	ESTRATEGIA HPC Y DATOS MASIVOS PARA INFRAESTRUCTURA IA
10:00	NUEVA INTRANET, ESTRATEGIA WEBS CSIC Y CARPETA CSIC
10:15	CATÁLOGO DE SERVICIOS TIC CSIC
10:30	AUMENTO DEL ESPACIO DE ALMACENAMIENTO
10:45	SERVICIO DE GESTIÓN DE IDENTIDADES GLOBAL Y GESTIÓN DE EQUIPAMIENTO
11:00	COFFE-BREAK
11:30	ESTRATEGIA DEL DATO Y BI.CSIC
11:45	PROYECTOS PRIORITARIOS DE CIBERSEGURIDAD
12:00	SERVICIOS E INFRAESTRUCTURAS DE COMUNICACIONES
12:15	MESA REDONDA MODELO DE GOBERNANZA
13:15	CONCLUSIONES Y FIN DE LA JORNADA
13:30	COMIDA CIERRE